
Appli Transdev IDF
Vos horaires à portée de main

DM10S

Nouveaux horaires

Horaires valables à partir du 29 août 2022

LES ULIS Essouriau /
ORSAY  
République - Rue L. Soccard
 

MONTLHÉRY 
Paul Fort

Contact

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement 
les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 @Saclay_IDFM

Informations pratiques
& points de vente

07
/2

02
2 

 -
  N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 

10
-3
2-
22
25

10
-3
2-
22
25

Points de vente

En gare

À bord des bus

Tous dépositaires ticket t et RATP

Imprimé sur papier écologique

 ORSAY République - Rue L. Soccard / LES ULIS Essouriau  MONTLHÉRY Paul FortDM10S

Informations complémentaires

Les horaires sont calculés dans des conditions normales  
de circulation et sont sujets à ses aléas.

Calendrier des vacances scolaires 2022/2023

Toussaint 2022 
du lundi 24 octobre au dimanche 6 novembre 2022 inclus

Noël 2022 
du lundi 19 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 inclus

Hiver 2023 
du lundi 20 février au dimanche 5 mars 2023 inclus

Printemps 2023 
du lundi 24 avril au lundi 8 mai 2023 inclus

Été 2023 
à partir du lundi 10 juillet 2023

ZONE C

  LES ULIS Essouriau / ORSAY République - Rue L. Soccard    MONTLHERY Paul FortDM10S

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne a b b b b b
Jours de fonctionnement Me Me

LES ULIS Essouriau 13:00 I I I I I

Thomas 13:01 I I I I I

ORSAY Montlhéry 13:09 I I I I I

République - Place de la République 13:16 I I I I I

Essouriau I 14:10 15:10 16:11 17:16 18:10

VILLEJUST Clos de Launay 13:26 14:18 15:18 16:19 17:24 18:19

EDF 13:26 14:18 15:18 16:19 17:24 18:19

La Poitevine 13:29 14:21 15:21 16:22 17:27 18:22

Fretay 13:30 14:22 15:22 16:23 17:28 18:23

MARCOUSSIS Fontaine Jouvence 13:31 14:23 15:23 16:25 17:30 18:25

La Saulaie 13:33 14:25 15:25 16:27 17:32 18:27

NOZAY Les Clozeaux 13:34 14:25 15:25 16:28 17:33 18:28

Versailles 13:37 14:27 15:27 16:30 17:35 18:30

Jules Verne 13:39 14:29 15:29 16:32 17:37 18:32

Noyers 13:40 14:30 15:30 16:33 17:38 18:33

Saint Pierre 13:41 14:31 15:31 16:34 17:39 18:34

MONTLHERY Paul Fort 13:43 14:33 15:33 16:36 17:41 18:36

Aucun service le dimanche et les jours fériés.

Circule en période scolaire uniquement

Circule en période scolaire uniquement

 Samedi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne b b b c
ORSAY République - Rue Louis Soccard I I I 12:35

Montlhéry I I I 12:40

LES ULIS Thomas I I I 12:44

Essouriau 8:25 9:25 11:40 12:45

VILLEJUST Clos de Launay 8:34 9:33 11:48 12:49

EDF 8:34 9:33 11:48 12:49

La Poitevine 8:36 9:35 11:50 12:51

Fretay 8:37 9:36 11:51 12:52

MARCOUSSIS Fontaine Jouvence 8:38 9:37 11:52 12:53

NOZAY La Saulaie 8:40 9:39 11:54 12:55

Les Clozeaux 8:41 9:40 11:55 12:56

Versailles 8:42 9:42 11:57 12:58

Jules Verne 8:43 9:43 11:58 12:59

Noyers 8:45 9:44 11:59 13:00

Saint Pierre 8:46 9:45 12:00 13:01

MONTLHERY Paul Fort 8:48 9:47 12:02 13:03

Me  Circule uniquement le mercredi

ORSAY

Pa
ul

 F
or

t

Ré
pu

bl
iq

ue
 - 

Ru
e 

Lo
ui

s S
oc

ca
rd

Es
so

ur
ia

u

Th
om

as

M
on

tlh
ér

y

Th
om

as
M

on
tlh

ér
y

Ré
pu

bl
iq

ue
 - 

Pl
ac

e 
de

 la
 R

ép
ub

liq
ue

Cl
os

 d
e 

La
un

ay
ED

F
La

 P
oi

te
vi

ne
Fr

et
ay

La
 S

au
la

ie

Terminus Desserte principale Correspondance à l’arrêt

Le
s C

lo
ze

au
x

Py
la

nd
rie

s

Ve
rs

ai
lle

s

VILLEJUST NOZAY

ZONE 5

Arrêt desservi dans un seul sens

N
oy

er
s

Sa
in

t-
Pi

er
re

Fo
nt

ai
ne

 d
e 

Jo
uv

en
ce

Co
llè

ge
 L

ou
ise

 W
ei

ss
Ju

le
s V

er
ne

LES ULIS MONTLHÉRY

M
A

RC
O

U
SS

IS

a
b
c
d
e



  MONTLHERY Paul Fort    LES ULIS Essouriau DM10S

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne d d d
MONTLHERY Paul Fort 7:44 8:40 9:45

NOZAY Saint Pierre 7:45 8:41 9:46

Noyers 7:45 8:42 9:47

Jules Verne 7:47 8:45 9:50

Collège Collège Louise Weiss 7:50 8:47 9:52

Pylandries 7:51 8:48 9:53

Les Clozeaux 7:53 8:49 9:54

La Saulaie 7:54 8:50 9:55

MARCOUSSIS Fontaine Jouvence 7:57 8:53 9:58

VILLEJUST Fretay 7:59 8:55 10:00

La Poitevine 8:00 8:56 10:01

EDF 8:02 8:57 10:03

Clos de Launay 8:03 8:57 10:03

République - Place de la République I I I

ORSAY Montlhéry I I I

LES ULIS Thomas I I I

Essouriau 8:12 9:06 10:10

 Samedi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne e d
MONTLHERY Paul Fort 7:40 8:53

NOZAY Saint Pierre 7:41 8:54

Noyers 7:42 8:55

Jules Verne 7:44 8:57

Collège Louise Weiss 7:46 8:59

Pylandries 7:48 9:00

Les Clozeaux 7:49 9:01

La Saulaie 7:49 9:01

MARCOUSSIS Fontaine Jouvence 7:51 9:03

VILLEJUST Fretay 7:54 9:06

La Poitevine 7:55 9:07

EDF 7:57 9:09

Clos de Launay 7:57 9:09

République - Place de la République 8:03 I

ORSAY Montlhéry 8:05 I

LES ULIS Thomas 8:10 I

Essouriau 8:12 9:14

Aucun service le dimanche et les jours fériés.

Circule en période scolaire uniquement

Circule en période scolaire uniquement


